
UCHWAŁA NR 32/13/2024 
ZARZĄDU POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ 

z dnia 4 września 2024 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Ostrowskiego na 2024 rok. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( 

Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, zm.: Dz. U z 2023 r. poz. 497, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429, 

poz. 1641, poz. 1693 i poz. 1872 oraz z 2024 r. poz. 1089.)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu powiatu o kwotę 48.660,00 zł zgodnie z załącznikiem 

nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Plan dochodów po zmianie wynosi  151.567.153,21 zł, z tego: 

a) dochody bieżące  109.188.945,32 zł, 

b) dochody majątkowe  42.378.207,89 zł. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu powiatu o kwotę 48.660,00 zł, zgodnie z załącznikiem 

nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Plan wydatków po zmianie wynosi 169.979.160,68 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące  107.714.145,12 zł, 

b) wydatki majątkowe  62.265.015,56 zł. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań 

z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami zgodnie z załącznikiem nr 

3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

Id: 7F8B12FB-CBAA-49E6-AC6F-CB5C3B0CE8E1. Strona 1



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

 

  
Wicestarosta 

 
 

Bartłomiej Tomasz Pieńkowski 

Starosta Ostrowski 
 
 

Jerzy Bauer 
 
 

Członkowie Zarządu Powiatu: 

Eliza Drewnowska 

Stefan Kazimierz Rostkowski 

Roman Malicki 
 

Id: 7F8B12FB-CBAA-49E6-AC6F-CB5C3B0CE8E1. Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 32/13/2024 
Zarządu Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej 
z dnia 4 września 2024 r. 

ZESTAWIENIE ZMIAN W DOCHODACH BUDŻETU NA 2024 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 
   ZADANIA ZLECONE  

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 48 660,00 
 85321  Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 48 660,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

48 660,00 

Razem: 48 660,00 
OGÓŁEM DOCHODY: 48 660,00 

Uzasadnienie: 

Zwiększa się dochody budżetu powiatu o kwotę 48.660,00 zł w następujących pozycjach: 

Zadania zlecone: 

1) w rozdziale 85321 zwiększa się środki w wysokości 48.660,00 zł z tyt. otrzymanej dotacji na 

realizację zadań przez Powiatowy Zespół do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności. 

Id: 7F8B12FB-CBAA-49E6-AC6F-CB5C3B0CE8E1. Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 32/13/2024 
Zarządu Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej 
z dnia 4 września 2024 r. 

ZESTAWIENIE ZMIAN W WYDATKACH BUDŻETU NA 2024 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 
   ZADANIA WŁASNE  

801   Oświata i wychowanie 0,00 
 80115  Technika 0,00 
  4270 Zakup usług remontowych -18 900,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 3 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 
  4420 Podróże służbowe zagraniczne -4 000,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 4 900,00 
852   Pomoc społeczna 0,00 
 85218  Powiatowe centra pomocy rodzinie 0,00 
  4270 Zakup usług remontowych 25 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych -25 000,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 
 85406  Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne 0,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -1 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 500,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -1 500,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -2 000,00 
 85410  Internaty i bursy szkolne 0,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 300,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -11 178,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 878,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 

Razem: 0,00 
Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

   ZADANIA ZLECONE  
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 48 660,00 
 85321  Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 48 660,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 800,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 41 860,00 

Razem: 48 660,00 
OGÓŁEM WYDATKI: 48 660,00 

Uzasadnienie: 

Zwiększa się wydatki budżetu powiatu o kwotę 48.660,00 zł  oraz dokonuje się zmian 

w planie wydatków budżetu powiatu w następujących pozycjach: 

Zadania własne: 

1) w rozdziale 80115 dokonuje się zmian w wysokości 22.900,00 zł w planie finansowym Zespołu 

Szkół w Małkini Górnej z przeznaczeniem na badania i szkolenia pracowników oraz na usługe 

czyszczenia dachów i naprawę systemu rynnowego. 

Id: 7F8B12FB-CBAA-49E6-AC6F-CB5C3B0CE8E1. Strona 1



2) w rozdziale 85218  dokonuje się zmian w wysokości 25.000,00 zł   w planie finansowym PCPR 

z przeznaczeniem na wykonanie prac remontowych w piwnicy. 

3) w rozdziale 85406  dokonuje się zmian w wysokości 4.500,00 zł w planie finansowym Poradni 

Psychologiczno-Pedagogicznej w Ostrowi Maz. z przeznaczeniem na wynagrodzenia lekarza 

orzecznika. 

4) w rozdziale 85410 dokonuje się zmian w wysokości 11.178,00 zł w planie finansowym Bursy 

Szkolnej w Ostrowi Maz. z przeznaczeniem na bieżące wydatki. 

Zadania zlecone: 

1) w rozdziale 85321 zwiększa się środki w wysokości 48.660,00 zł  w planie finansowym 

Starostwa z tyt. otrzymanej dotacji na realizację zadań przez Powiatowy Zespół do Spraw 

Orzekania o Niepełnosprawności. 

Id: 7F8B12FB-CBAA-49E6-AC6F-CB5C3B0CE8E1. Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 32/13/2024 
Zarządu Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej 
z dnia 4 września 2024 r. 

ZESTAWIENIE ZMIAN W DOCHODACH I WYDATKACH ZWIĄZANYCH 
Z REALIZACJĄ ZADAŃ ZLECONYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI NA 2024 ROK 
 

DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 
      ZADANIA ZLECONE   

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 48 660,00 
  85321   Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 48 660,00 

    2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

48 660,00 

Razem: 48 660,00 
 

WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 
      ZADANIA ZLECONE   

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 48 660,00 
  85321   Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 48 660,00 
    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 800,00 
    4300 Zakup usług pozostałych 41 860,00 

Razem: 48 660,00 

Id: 7F8B12FB-CBAA-49E6-AC6F-CB5C3B0CE8E1. Strona 1



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: 7F8B12FB-CBAA-49E6-AC6F-CB5C3B0CE8E1. Strona 2


	UCHWAŁA NR 32/13/2024 ZARZĄDU POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ z dnia 4 września 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 2
	lit. b w § 1 ust. 2


	§ 2
	ust. 2 w § 2
	lit. a w § 2 ust. 2
	lit. b w § 2 ust. 2


	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - ZESTAWIENIE ZMIAN W DOCHODACH BUDŻETU NA 2024 ROK
	pkt 1 w zał.1

	Załącznik 2 - ZESTAWIENIE ZMIAN W WYDATKACH  BUDŻETU NA 2024 ROK
	pkt 1 w zał.2
	pkt 2 w zał.2
	pkt 3 w zał.2
	pkt 4 w zał.2

	Zalacznik 3 ZESTAWIENIE ZMIAN WDOCHODACH IWYDATKACH ZWIĄZANYCH ZREALIZACJĄ ZADAŃ ZLECONYCH ZZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ IINNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI NA 2024ROK



DOCHODY


		2024-09-04T10:25:03+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




